
Olesea – balaklavan
Storlek(ar)

En storlek

Färdiga mått

Höjd från hjässan till nederkanten ca 38 cm och bredd från mitt bak till framkanten ca 19 cm

Garnåtgång

Novita Viola (060) sand 100 g Novita Tuuli (627) evighet 25 g

Stickor och övriga tillbehör

Rundsticka (40 cm) Novita 2,5 mm och 3 mm eller enligt handlag

StickteknikerVriden resårstickning runt: *sticka 1 m vridet rätt, dvs. från bakre maskbågen, 1 am* och upprepa *–*. Vriden resårstickning fram och
tillbaka: Varv 1 (rs): *sticka 1 m vridet rätt, dvs. från bakre maskbågen, 1 am* och upprepa *–* hela varvet ut. Varv 2: (as): sticka aviga m vridet avigt,

dvs. från bakre maskvågen, och räta m rätt. Upprepa varv 1–2. Flätstickning fram och tillbaka: sticka enligt diagrammet och beskrivningen.

Masktäthet 31 m och 32 v vriden resårstickning med dubbelt garn (Viola och Tuuli tillsammans) = 10 cm

1 Lägg upp 118 m för halsdelen på den tunnare rundstickan med dubbelt garn (Tuuli och Viola tillsammans) med italiensk uppläggning eller

önskad teknik. ´Sätt maskmarkören där varvet byts och börja med vriden resårstickning runt: *sticka 1 m vridet rätt, dvs. från bakre

maskbågen, 1 am* och upprepa *–*.

2 När halsdelen mäter 10 cm, byt till den grövre stickan och fortsätt att sticka fram och tillbaka: Sticka 53 m, sticka de följande 13 m för

ansiktsöppningen och flytta dem på en hjälptråd. Det finns 105 m kvar i arbetet.
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3 Börja med flätstickning fram och tillbaka från varv 1 i diagrammet och sticka flätmönstret (105 m + 2 m). Ta samtidigt bort maskmarkör där

varvet byts. Varvet ökades med 2 m och det finns nu 107 m i arbetet. Sticka varv 2–16 i diagrammet och minska 7 m i båda kanterna enligt

diagrammet. Det finns nu 93 m i arbetet.

Upprepa varv 17–32 i diagrammet.

4 När du har upprepat varven 4 gånger, sätt maskmarkörer för hjässans minskningar 32 m från båda kanterna. Det finns 29 m mellan

maskmarkörerna. Fortsätt med flätstickning och börja med minskningar för hjässan:

Varv 1 (rs): Sticka 60 m på rätvarvet, sticka ihop 2 m rätt från bakre maskbågarna. Vänd arbetet.

Varv 2 (as): lyft 1 m ostickad, sticka 27 m och gör en vriden överdragshoptagning (= lyft 1 m avigt ostickad från bakre maskbågen på

högerstickan, flytta m tillbaka till vänsterstickan och sticka ihop 2 m avigt). Vänd arbetet.

Varv 3 (rs): Lyft 1 m ostickad, sticka 27 m, sticka ihop 2 m rätt från bakre maskbågarna. Vänd arbetet.

Varv 4 (as): lyft 1 m ostickad, sticka 27 m och gör en vriden överdragshoptagning. Vänd arbetet.

Upprepa varv 3–4 tills alla sidomaskorna har maskats av och det finns 29 m kvar i mitten. Vänd arbetet.

5 Ansiktsöppningens kant

Sticka 5 rm på rätvarvet, öka 1 rät m (= sticka garnet mellan maskorna vridet rätt, dvs. från bakre maskbågen), 2 rm, gör en

överdragshoptagning, 11 rm, sticka ihop 2 m rätt, 2 rm, öka 1 rät m och sticka 5 rm. Plocka upp56 m med garnet längs ansiktsöppningens kant,

sticka de vilande 13 m i ansiktsöppningen enligt vriden resårstickning och plocka upp ännu 56 m längs ansiktsöppningens andra kant. Det

finns 154 m i arbetet.
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6 Sticka vriden resårstickning runt (resåren börjar med en rät m).

När kanten mäter 3 cm, maska av med italiensk avmaskning eller resårstickning.

7 Montering

Ånga balaklavan försiktigt.
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